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ZESTAWIENIE BIBLIOGRAFICZNE


MELCHIOR WAŃKOWICZ -  w 50. rocznicę śmierci


wybór literatury ze zbiorów CDN Publicznej Biblioteki Pedagogicznej 
 w Koninie i jej filii
LITERATURA PODMIOTU
WYDAWNICTWA  ZWARTE :

1. Anoda - katoda : było to dawno T. 1 / Melchior Wańkowicz, Tomasz Jodełka-Burzecki. - Kraków ; Wrocław : Wydawnictwo Literackie, 1985.

Sygnatura Słupca: 17595

2. Anoda - katoda. 1, Było to dawno / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 2. - Kraków ; Wrocław : Wydawnictwo Literackie, 1986.

Sygnatura Konin: 46788

3. Anoda i katoda. T. 1, Było to dawno / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Państwowy Instytut Wydawniczy, 1981.

Sygnatura Koło: 21089

4. Anoda i katoda. T. 2, Między-epoka / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Państwowy Instytut Wydawniczy, 1981.

Sygnatura Koło: 21090

5. Anoda-katoda. T. 2. Międzyepoka / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Literackie, 1988.

Sygnatura Konin: 52468

6. Atlantyk - Pacyfik / Melchior Wańkowicz. - Kraków : Wydawnictwo Literackie, 1975.

Sygnatura Turek: 16972

7. Bitwa o Monte Cassino / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Wydawnictwo Polonia, 1992.

Sygnatura Konin: 58490

Sygnatura Turek: 31886 

8. Bitwa o Monte Cassino. [T. 1] / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 2. - Warszawa : Wydawnictwo Ministerstwa Obrony Narodowej, 1989.

Sygnatura: Konin 55489

9. Bitwa o Monte Cassino. [T. 2] / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 2. - Warszawa : Wydawnictwo Ministerstwa Obrony Narodowej, 1989.

Sygnatura Konin: 55490

10. Bitwa o Monte Cassino. [T. 3] / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 2. - Warszawa : Wydawnictwo Ministerstwa Obrony Narodowej, 1989.

Sygnatura Konin: 55491

11. Czerwień i amarant / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 2. - Kraków : Wydaw. Literackie, 1979.

Sygnatura Konin: 28007

12.  De profundis ; Polacy i Ameryka / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Wydawnictwo Polonia, 1991.

Sygnatura Konin: 58226

Sygnatura Turek: 31399
13. Drogą do Urzędowa / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Wydawnictwo Polonia, 1989.

Sygnatura Konin: 56234

Sygnatura Turek 30878

14. Dzieła emigracyjne. T. 1. Droga do Urzędowa / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Wydawnictwo "Polonia", 1989.

Sygnatura Słupca: 20515 t. 1

15. Dzieła emigracyjne. T. 2. Wrzesień żagwiący / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Wydawnictwo "Polonia", 1990.

Sygnatura Słupca: 20743 t. 2

16. Dzieła emigracyjne. T. 3. Klub trzeciego miejsca = Kundlizm = Dzieje rodziny Korzeniewskich / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Wydawnictwo "Polonia", 1991.

Sygnatura Słupca: 20876 t. 3

17. Dzieła emigracyjne. T. 4. De profundis = Polacy i Ameryka / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Wydawnictwo "Polonia", 1991.

Sygnatura Słupca: 20961 t. 4

18. Dzieła emigracyjne. T. 5. Bitwa o Monte Cassino / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Wydawnictwo "Polonia", 1992.

Sygnatura Słupca: 21112 t. 5
19. Dzieła przedwojenne. [T. 1]. Strzępy epopei ; Szpital w Cichiniczach / Melchior Wańkowicz ; red. Aleksandra Ziółkowska; rys. Władysława Szyndler. - Warszawa : Wydawnictwo "Polonia", 1993.

Sygnatura Słupca: 21782 [t. 1]

20. Dzieła wybrane. Dwie prawdy : Westerplatte : Hubalczycy / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Instytut Wydawniczy Pax, 1981.

Sygnatura Turek: 22781

21. Dzieła wybrane. T. 1. Anoda-katoda : Było to dawno / Melchior Wańkowicz; wybór, układ, oprac. Tomasz Jodełka-Burzecki. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Literackie, 1986.

Sygnatura Turek: 27675

22. Dzieła wybrane. T. 2. Anoda-katoda : Międzyepoka / Melchior Wańkowicz; wybór, układ i oprac. tekstów Tomasz Jodełka-Burzecki. - Kraków : Wydawnictwo Literackie, 1988.

Sygnatura Turek: 29633

23. Dzieła wybrane. Ziele na kraterze / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 13. - Warszawa : Instytut Wydawniczy Pax, 1983.

Sygnatura Turek: 23948

24. Karafka La Fontaine'a. [T. 1] / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo Literackie, 1983.

Sygnatura Konin: 38929

25. Karafka La Fontaine'a. [T. 2] / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 2. - Kraków ; Wrocław : Wydawnictwo Literackie, 1984.

Sygnatura Konin: 42623 
Sygnatura Turek 24299, 26167

26. Karafka La Fontaine'a. T. 1 / Melchior Wańkowicz. - Kraków : Wydawnictwo Literackie, 1972.

Sygnatura Koło: 10608

27. Karafka La Fontaine'a. T. 1 / Melchior Wańkowicz. - [Wyd. 2]. - Kraków : Wydawnictwo Literackie, 1974.

Sygnatura Słupca: 8951 t. 1

28. Kaźń Mikołaja II oraz członków rodziny Romanowych / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 1 powojenne. - Gdańsk : Oficyna Wydawnicza "Graf", 1990.

Sygnatura Konin: 56127
29. Klub Trzeciego Miejsca ; Kundlizm ; Dzieje rodziny Korzeniewskich / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Wydawnictwo Polonia, 1991.

Sygnatura Konin: 57835
Sygnatura Turek 31398
30. Królik i oceany / Melchior Wańkowicz. - Kraków : Wydawnictwo Literackie, 1975.

Sygnatura Turek: 16834

31. Monte Cassino / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 8. - Warszawa : Instytut Wydawniczy PAX, 1989.

Sygnatura Konin: 55150

32. Monte Cassino / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 5 rozsz. - Warszawa : Instytut Wydawniczy Pax, 1978.

Sygnatura Turek: 20117

33. Monte Cassino / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 4. - Warszawa : Wydawnictwo Ministerstwa Obrony Narodowej, 1976.

Sygnatura Turek: 17322

34. Monte Cassino / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Wydawnictwo Ministerstwa Obrony Narodowej, 1976.

Sygnatura Słupca: 10485
35. Na tropach Smętka / Melchior Wańkowicz. - [Wyd. 4]. - Kraków : Wydaw. Literackie, 1980.

Sygnatura Konin: 31241

36. Na tropach Smętka / Melchior Wańkowicz. - [Wyd. 5]. - Kraków : Wydaw. Literackie, 1988 

Sygnatura Koło: 40394

37. Od Stołpców po Kair / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo Literackie, 1977.

Sygnatura: Konin 23270

38. Od Stołpców po Kair / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Państwowy Instytut Wydawniczy, dr. 1969.

Sygnatura Konin: 10189

39. Reportaże zagraniczne / Melchior Wańkowicz. - Kraków : Wydawnictwo Literackie, 1981.

Sygnatura Konin: 33292

40. Szczenięce lata / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 5. - Kraków : Wydawnictwo Literackie, 1987.

Sygnatura Konin: 51145

Sygnatura Turek: 29222
41. Szkice spod Monte Cassino / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 10. - Warszawa : Wiedza Powszechna, 1987.

Sygnatura Konin: 50689, 50690, 50691
Sygnatura Turek: 28975, 28976
42. Szkice spod Monte Cassino / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 9. - Warszawa : "Wiedza Powszechna", 1984.

Sygnatura Koło: 22486, 22487, 22488
Sygnatura Słupca: 16717, 16894
43. Szkice spod Monte Cassino / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : "Wiedza Powszechna", 1969.

Sygnatura Koło: 7444
44. Szkice spod Monte Cassino / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 6. - Warszawa : "Wiedza Powszechna", 1978.

Sygnatura Konin: 24701

45. Szkice spod Monte Cassino / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 2. - Warszawa : "Wiedza Powszechna", 1970.

Sygnatura Konin: 11198
46.  Szkice spod Monte Cassino / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : "Wiedza Powszechna", 1972.

Sygnatura Konin: 13553

47. Tędy i owędy / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 4. - Warszawa : "Iskry", 1982.

Sygnatura Konin: 37569, 95569

Sygnatura Koło: 21448 
Sygnatura Słupca 29520

48. Tworzywo / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 9. - Warszawa : Instytut Wydawniczy PAX, 1986.

Sygnatura Konin: 48215

49. Tworzywo / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 3, krajowe 2. - Warszawa : "Pax", 1960.

Sygnatura Konin: 4352

50. W pępku Ameryki / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 2. - Warszawa : Iskry, 1974.

Sygnatura Turek: 14414

51. Walczący gryf / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : "Czytelnik", 1963.

Sygnatura Konin: 6253
Sygnatura Koło: 4629
52. Westerplatte / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Instytut Wydawniczy "Pax", 1959.

Sygnatura Konin: 3637

Sygnatura Słupca: 1361

53. Wojna i pióro / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Wydaw. Ministerstwa Obrony Narodowej, 1974.

Sygnatura Konin: 15477

54. Wojna i pióro / Melchior Wańkowicz. - [Wyd. 3]. - Warszawa : Wydawnictwo Ministerstwa Obrony Narodowej, 1983.

Sygnatura Słupca: 16098
Sygnatura Turek: 25424
55. Wojna i pióro / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 2. - Kraków : Wydaw. Literackie, 1978.

Sygnatura Konin: 24300
56. Wrzesień żagwiący / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Wydawnictwo Polonia, 1990.

Sygnatura Konin: 57250

Sygnatura Turek: 31244

57. Ziele na kraterze ; Tędy i owędy / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Polarny Las, copyright 2017.

Sygnatura Turek: 48076

58. Ziele na kraterze / Melchior Wańkowicz ; wstęp Andrzej Gronczewski. - Wyd. popr. i rozsz. - Warszawa : Prószyński Media, 2011.

Sygnatura Konin: 94435

59. Ziele na kraterze / Melchior Wańkowicz. - Warszawa : Agencja Elipsa, 1991.

Sygnatura Turek: 31303, 31304, 31305
60. Ziele na kraterze / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 3. - Łódź : Wydawnictwo Literatura, 2009.

Sygnatura Turek: 45556

61. Ziele na kraterze / Melchior Wańkowicz. - Łódź : Wydawnictwo Literatura, 1998.

Sygnatura Koło: 35840
62.  Ziele na kraterze / Melchior Wańkowicz. - Wyd. 4, nowe uzup. zdjęciami, 3 krajowe. - Warszawa : "Pax", 1960.

Sygnatura Konin: 4154


Opracowanie: Krystyna Kowalczyk
      kwiecień 2024
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